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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
17.05.2025 Wyniki

Rekordy Opolszczyzny Open 55.36 Szal Mateusz 01507 Opole 20.05.2023
Rekordy Opolszczyzny 19 + 55.36 Szal Mateusz 01507 Opole 20.05.2023
Rekordy Opolszczyzny 18 55.53 Mróz Szymon 02407 Limassol (CYP) 12.04.2025
Rekordy Opolszczyzny 17 56.74 Matyjasek Maciej 00207 Zielona Gora - Drzonkow 19.07.2019
Rekordy Opolszczyzny 16 56.78 Domagała Michał 00107 Ostrowiec Sw. 15.07.2011
Rekordy Opolszczyzny 15 57.44 Domagała Michał 00107 Oswiecim 09.07.2010
Rekordy Opolszczyzny 14 1:01.74 Domagała Michał 00107 Debica 03.07.2009
Rekordy Opolszczyzny 13 1:05.30 Stefaniuk Jakub 00107 Gorzow Wlkp. 04.07.2009
Rekordy Opolszczyzny 12 1:11.92 Stefaniuk Jakub 00107 Debica 28.06.2008
Rekordy Opolszczyzny - 11 1:27.90 Szyndler Michał 00107 Opole 25.06.2011
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Matuszczyk Marcel 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:20.60 230
2. Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:42.71 111

12 - 13 lat

1. Zasępa Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:13.31 306
2. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:14.50 292
3. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:17.25 262
4. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 1:22.74 213
5. Kocoń Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:41.71 114

DYSKW. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

14 lat

1. Karasz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:04.51 450
2. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:09.29 363
3. Macura Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 1:14.05 297
4. Kołodziejczyk Cezary 11 UKS Aqua Team Mikołów 1:17.34 261
5. Napierała Natan 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:22.75 213

15 - 16 lat

1. Bilski Mateusz 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:01.18 528
2. Krząkała Dominik 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:03.16 479
3. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:05.18 436
4. Łuczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:06.00 420
5. Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 1:06.42 412
6. Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:07.08 400
7. Kaczmarek Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:07.80 387
8. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:08.57 375
9. Łankiewicz Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:13.23 307
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy

Open

1. Kuzmenko Roman 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:01.14 529
2. Bilski Mateusz 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:01.18 528
3. Krząkała Dominik 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:03.16 479
4. Smętek Rafał 06 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:03.69 468
5. Karasz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:04.51 450
6. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:05.18 436
7. Łuczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:06.00 420
8. Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 1:06.42 412
9. Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:07.08 400

10. Kaczmarek Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:07.80 387
11. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:08.57 375
12. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:09.29 363
13. Łankiewicz Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:13.23 307
14. Zasępa Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:13.31 306
15. Macura Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 1:14.05 297
16. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:14.50 292
17. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:17.25 262
18. Kołodziejczyk Cezary 11 UKS Aqua Team Mikołów 1:17.34 261
19. Matuszczyk Marcel 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:20.60 230
20. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 1:22.74 213
21. Napierała Natan 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:22.75 213
22. Kocoń Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:41.71 114
23. Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:42.71 111

DYSKW. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

11 lat i młodsi, OOZP

1. Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:42.71 111

12-13 lat, OOZP

1. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:14.50 292
2. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:17.25 262
3. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 1:22.74 213
4. Kocoń Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:41.71 114

DYSKW. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

14 lat, OOZP

1. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:09.29 363

15-16 lat, OOZP

1. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:05.18 436
2. Łuczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:06.00 420
3. Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:07.08 400
4. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:08.57 375
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy

Open, OOZP

1. Kuzmenko Roman 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:01.14 529
2. Smętek Rafał 06 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:03.69 468
3. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:05.18 436
4. Łuczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:06.00 420
5. Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:07.08 400
6. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:08.57 375
7. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:09.29 363
8. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:14.50 292
9. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:17.25 262

10. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 1:22.74 213
11. Kocoń Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:41.71 114
12. Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:42.71 111

DYSKW. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.


